M ALERGENOS X CONTIENE - PUEDE CONTENER

LEYENDA GLUTEN CRUSTA HUEVOS PESCADO CACAHUE SOJA LACTEOS FRUTOS DE APIO MOSTAZA | GRANOS DE | DIOXIDO DE MOLUS ALTRAMU

CEOS TES CASCARA SESAMO AZUFRE Y cos CES
SULFITOS

AR IR IEIR-AR I IRSEAEAREIE 2K

BURGERS

ICON VFC X X . X
X - X
- X - X

3

4

ICON VEGAN BEEF

ICON VEGETAL

HOLY VFC

HOLY VEGAN BEEF

HOLY VEGETAL

NASHVILLE VFC

NASHVILLE VEGAN
BEEF

NASHVILLE VEGETAL

THUNDER VFC

THUNDER VEGAN
BEEF

THUNDER VEGETAL

XX | X[X]|X |X
XX | X[X]|X |X

XXX [ XXX XXX >]X]X
X

XXX [ X

BACONATOR VFC

BACONATOR VEGAN
BEEF

BACONATOR VEGETAL

X | X | X

FINESSE VFC

FINESSE VEGAN BEEF

FINESSE VEGETAL

EMMY VFC

EMMY VEGAN BEEF

EMMY VEGETAL

XX XXX |X[X|X
XX XXX XXX

X | X | X




@ ALERGENOS X CONTIENE - PUEDE CONTENER
LEYENDA GLUTEN CRUSTA HUEVOS PESCADO CACAHUE SOJA LACTEOS FRUTOS DE APIO MOSTAZA | GRANOS DE DIOXIDO DE MOLUS ALTRAMU
CEOS TES CASCARA SESAMO AZUFRE Y Ccos CES
N _ ' < SULF)I(TOS Q
@ > &2 Q0T AR
RPN = r A X A o

KETCHUP, MAYO, BBQ,
HOT, COCTEL, ALIOLI

SALSAS

JALAPENO FRIES

MOSTAZA, THUNDER X X
BACONATOR X X

EMMY X X X

TRUFA X i i i ) ) i )

DIRTY FRIES

BACON FEAST

CHORIZO FRIES

JUNK VEGAMBAS

FINESSE FRIES

EMMY FRIES

ACOMPANANTES
TNT FRIES
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NUGGETS

AROS DE CEBOLLA

BOLAS DE QUESO

VEGAMBAS

WINGZ (CUALQUIER
TIPO)

X [ XX [X]X




@ Alf'nﬁt"s X CONTIENE - PUEDE CONTENER

LEYEN DA GLUTEN CRUSTA HUEVOS PESCADO CACAHUE SOJA LACTEOS FRpTOS DE APIO MOSTAZA GRANOS DE | DIOXIDO DE MOLUS ALTRAMU
CEOS TES CASCARA SESAMO AZUFRE Y COoSs CES
SULFITOS
v Y X ®
@ ' - )
. ol @< | He | @ @h ﬁ * ’¢ A0 0 ®
g‘; Q OO L) > ' - ) R ®

POSTRES

COOKIE OREO

MIDNIGHT X X - .

COOKIE LEMON

TWIST X X . . i}
BANANA PUDDIN’ X - X - -

CHOCO PUDDIN’ X - X - -

INGREDIENTES

PATATAS -

TATER TOTS -

PAN BURGERS X

PAN DE BONIATO - -

VEGAN FRIED
CHICK'N (VFC) X X

VEGAN BEEF -

PATTY VEGETAL -

BACON X X

QUESO CHEDDAR -

HASHBROWN -

AROS DE CEBOLLA X

PEPINILLOS -

JALAPENOS .

BBQ GLAZED - X
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INGREDIENTES
NASHVILLE -
CHORIZO X X
COLESLAW - X X
GUACAMOLE -
CEBOLLA ENCURTIDA -
LECHUGA -

PATATAS PAJA -

JALAPENO FRITO X

Los platos y bebidas elaborados en THUNDER pueden contener alérgenos, esta informacion se detalla a continuacion
en base a los datos suministrados por nuestros proveedores y de nuestro andlisis de peligros.

En THUNDER preparamos y servimos platos y bebidas siguiendo estrictos protocolos de seguridad alimentaria,
aunque no contamos con equipos exclusivos para la elaboracion de los distintos tipos de platos, por lo que
excepcionalmente los productos podrian contener alguna traza de otro alérgeno. Si tienes cualquier duda, consulta
con el responsable del restaurante.

En los platos en los cuales se puede personalizar los ingredientes o el consumidor realice un cambio de ingrediente,
se deberdn tener en cuenta los alérgenos del ingrediente elegido ademads de los declarados en el plato.



